INDICAÇÃO   nº  028/2014

                     INDICO ao Exmo. Sr. Presidente desta Casa de Leis, Vereador

Domingos Antonio de Mattos, que seja dado Ofício ao Capitão Sr. Silmar

Sendin, Comandante do 3º S.G.B. de São Carlos –SP, para que seja

marcada uma reunião destinada a solicitação de uma Base do Corpo de

Bombeiros para o  município de Santa Rita do Passa Quatro.

JUSTIFICATIVA

Sendo que cidades da região tais como: Descalvado e Tambaú,

já estão com projetos em andamento, seria de suma importância a

implantação de uma Base em Santa Rita do Passa Quatro.

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2014.

______________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 048/14

Em 24/02/14

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Despachado

Em 05/03/14